ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN TÂN BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                 Số: 753/GDĐT
	 	 	Tân Bình, ngày  15  tháng  5  năm 2024

	V/v tham dự lớp tập huấn giám sát chất lượng
nước sạch dùng cho mục đích sinh hoạt

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN-TH-THCS.

         Căn cứ Công văn số 804/TTYT-YTCC-ATTP ngày 14 tháng 5 năm 2024 của Trung tâm Y tế quận Tân Bình về việc tập huấn giám sát chất lượng nước sạch dùng cho mục đích sinh hoạt năm 2024.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị cán bộ quản lý các trường có tên trong danh sách tập huấn cử người tham dự lớp tập huấn đầy đủ theo thời gian và địa điểm đã thông báo (đính kèm Công văn số 804/TTYT-YTCC-ATTP ngày 14 tháng 5 năm 2024 của Trung tâm Y tế quận Tân Bình)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BLĐ P.GDĐT;
- Lưu: VT, Nghị.

                                                     KT.TRƯỞNG PHÒNG
                                PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack]	(đã ký)

                   Nguyễn Đức Anh Khoa